PÁGINA 1 DE 1

PROCESSO SELETIVO N° 002/2025
Edital de Decisão sobre Pedidos de Isenção

08 de dezembro de 2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOINHA/SP torna público o
EDITAL DE DECISÃO SOBRE PEDIDOS DE ISENÇÃO do
PROCESSO SELETIVO Nº 002/2025 conforme segue:

1. DA DECISÃO SOBRE PEDIDOS DE DECISÃO

1.1 São considerados deferidos por estarem de acordo com a Legislação Municipal os pedidos de isenção de
inscrições do PROCESSO SELETIVO Nº 002/2025 da PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOINHA/SP a seguir
relacionados:

Nº INSC CANDIDATO VAGA

106126 ALINE TOLEDO ALMEIDA Professor de Educação Especial

106027 EDILAINE CRISTINA ALVES DA SILVA Professor Educação Infantil

106034 EDILAINE CRISTINA ALVES DA SILVA Professor Ensino Fundamental Anos Iniciais

1.1.1 Do DEFERIMENTO do requerimento de isenção a inscrição deverá ser atestada no sistema

até o dia 08 DE DEZEMBRO DE 2025, não sendo necessária nenhuma manifestação ou rotina
do interessado.

LAGOINHA/SP, 08 de dezembro de 2025.

JOSÉ GUILHERME CORREA GOMES
Prefeito Municipal de LAGOINHA/SP